B59871C0135A070 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile di componenti elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59871C0135A070 EPCOS Fornitore Distributore EPCOS
EPCOS
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE B59871C0135A070
FABBRICANTE EPCOS
DESCRIZIONE THERMISTOR PTC 25 OHM 25% DISC
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS conforme
SCHEDA DATI
CONTENITORE DISPOSITIVO FORNITORE -
SERIE -
TOLLERANZA ±25%
RESISTENZA A 25 ° C 25 Ohms
IMBALLAGGIO Bulk
CONTENITORE / INVOLUCRO Disc, 9.0mm Dia x 5.0mm W
ALTRI NOMI B59871C 135A 70
B59871C135A70
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -40°C ~ 125°C
TIPO MONTAGGIO Through Hole
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
PRODUTTORE TEMPI DI CONSEGNA STANDARD 18 Weeks
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIZIONE DETTAGLIATA PTC Thermistor 25 Ohms Disc, 9.0mm Dia x 5.0mm W
B59871C0135A070
Numero di parte: B59871C0135A070
Costruttore / Marca: EPCOS
Descrizione del prodotto THERMISTOR PTC 25 OHM 25% DISC
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS conforme
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59871C0135A070.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di B59871C0135A070
B59871C0135A070.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
B59872C0120A051
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  PTC RESET FUSE 265V 80MA RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
B59870C0120A054
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  PTC RESET FUSE 265V 100MA RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
B59870C0120A070
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  PTC RESET FUSE 265V 100MA RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
B59870C0130A070
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  PTC RESET FUSE 265V 100MA RADIAL
disponibile:  977 pcs
RFQ
B59872C0120A070
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  PTC RESET FUSE 265V 80MA RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
B59870C160A51
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  PTC RESET FUSE 160V 125MA RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
B59873C0120A051
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  PTC RESET FUSE 265V 70MA RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
B59874A120A10
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  THERMISTOR PTC 4SMD
disponibile:  Out stock
RFQ
B59873C0120A570
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  THERMISTOR PTC 45 OHM 20% DISC
disponibile:  Out stock
RFQ
B59870C130A51
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  PTC RESET FUSE 265V 100MA RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
B59873C0120A070
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  PTC RESET FUSE 265V 70MA RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
B59870C0160A070
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  PTC RESET FUSE 160V 125MA RADIAL
disponibile:  913 pcs
RFQ